Żaden z nich, ani na teraz ani na przyszłość pocągany do sądu, ani poszukiwany nie będzie za postępkki lub złania polityczne, przez niego w całym ciągu byłych w Królestwie Polskiem rozruchów, objawione. Do że a Amnestji wyłączeni być mają: a) Podżegacze krwawego powstania w dniu 17 (29) Listopada 1830 roku, wynikłego, ci którzy wieczerą tegoż samego dnia napadli na Pałac Belweder, w zamiarze targnięcia się na życie Ukochanego Brata naszego, w BOGU spoczywającego CESARZEWICZA i Wielkiego Xięcia KONSTANTEGO PAWŁOWICZA, niemniej mordercy Jeneratów i Officerów Rossyjskich i Polskich.